
    

      
      
      



  



      
    
      
      [image: Domů]
  

      
  
      Vyhledat
        

        







  
  
    

  

  

  
    Žádný návrh pro vaše hledání.

  







  


  
    
      	Domácnost
	Komerce


  



    
              
  
    
      	Domácnost
	Komerce


  


            
            	
        Produkty
                            
            	
        Vinylové dílce
              
	
        Homogenní podlahy
              
	
        Heterogenní podlahy
              
	
        Technické dílce
              
	
        Přírodní linoleum
              
	
        Elektrostatické podlahy
              
	
        Protiskluzové podlahy
              
	
        Ukončovací prvky
              
	
        Sprchové systémy
              
	
        Sport & Příslušenství
              
	
        Řešení pro stěny
              
	
        Nářadí ROMUS
              


  
              
	
        Oblasti
                            
            	
        Zdravotnictví
              
	
        Bydlení
              
	
        Vzdělávání
              
	
        Sport
              
	
        Prodejny
              
	
        Průmysl
              
	
        Hotelnictví
              
	
        Kanceláře
              
	
        Doprava
              


  
              
	
        Inspirace
                            
            	
        Design By Gerflor
              
	
        Reference
              
	
        Články
              


  
              
	
        Podpora a služby
                            
            	
        Prodejní místa
              
	
        Produktový katalog & Ceník
              
	
        Interiérový návrhář
              
	
        Dokumenty
              
	
        Přizpůsobení
              
	
        Svařovací šňůry
              
	
        BIM / CAD
              
	
        Obchodní podmínky
              
	
        Záruční podmínky
              


  
              
	
        Kontakty
                            
            	
        Gerflor s.r.o.
              
	
        Obchodní tým a Zákaznický servis
              
	
        Projektový tým
              


  
              
	
        Udržitelnost
                            
            	
        CSR Report
              
	
        Naše závazky pro rok 2025
              


  
              


  





    

    
      	
           
        
	
            
          
	
            
          
	
          
            
          
        


      
          
  
    
      
  



      

    

  




          
  
      Gerflor - Vinylové podlahy


    
    
  
    
      
    

    
      
          
  
            
  
        
                  
              
              
                  [image: akce-cr40ra-banner-mainpage]

  







        
  

      
      
        
            Akční nabídka na zámkové rigidní dílce Creation 40 Rigid Acoustic


          
  Plánujete rekonstrukci bytu nebo domu a chtěli byste odolnou podlahu, která Vám vydrží několik let?



Právě pro Vás jsme si připravili akční nabídku na zámkové rigidní dílce s integrovanou akustickou podložkou Creation 40 Rigid Acoustic.



            Více informací

        

      

    

  


  
  
            
  
        
                  
              
              
                  [image: gerflor-slider-landing-page-tlay-imp_0.jpg]

  







        
  

      
      
        
            Kolekce heterogenních podlah Taralay Impression


          
  Kolekce heterogenních zátěžových podlah byla vylepšena tak, aby splnila všechny Vaše požadavky. Bohatá řada dekorů, nové koncepty, využití na podlahy i zdi a doplňky. Globální využití a pečlivě navržené pro vylepšení Vašich projektů.



            Více informací

        

      

    

  


  
  
            
  
        
                  
              
              
                  [image: gerflor-rapport-rse-slider.jpg]

  







        
  

      
      
        
            CSR Report 2021


          
  Objevte naše závazky k životnímu prostředí, zákazníkům, zaměstnancům a společnosti.



            Know more

        

      

    

  


  
  
            
  
        
                  
              
              
                  [image: gerflor-header-creation-2022.jpg]

  







        
  

      
      
        
            Vinylové a rigidní dílce Creation


          
  Kolekce vinylových a rigidních dílců Creation.



            Více informací

        

      

    

  


  
  
            
  
        
                  
              
              
                  [image: gerflor-img-environnement_2.jpg]

  







        
  

      
      
        
            Závazky Gerflor k udržitelnému rozvoji


          
  we care / we act: závazky k našemu týmu, zákazníkům, společnosti a planetě.



            Více informací

        

      

    

  



      

    

    
      
        

        

      

    

  
    

  
      we care / we act


    
  Gerflor po vašem boku pro úspěch vašich projektů



  

  	

  
        








      Prodejní místa

  



  Mapa distribučních míst




	

  
        
  




      Interiérový návrhář

  



  Vyzkoušejte, jak by vypadala podlaha Gerflor ve vašem prostoru




	

  
        
  




      Produktový katalog & Ceník

  



  Produktový katalog a doporučené maloobchodní ceny













  
  
    
        Odbornost Gerflor, blízko vašich projektů


      
  Naše podlahy, stěnové obklady a dokončovací produkty jsou vyvinuty tak, aby splnily specifické potřeby každého projektu.



    

      	
  
    /segment/zdravotnictvi
  
  
      

            
                  
              
              
                  [image: healthcare]




  
        

  

  

    Zdravotnictví


  

	
  
    /segment/bydleni
  
  
      

            
                  
              
              
                  [image: housing]




  
        

  

  

    Bydlení


  





  	
  
    /segment/vzdelavani
  
  
      

            
                  
              
              
                  [image: education]




  
        

  

  

    Vzdělávání


  

	
  
    /segment/sport
  
  
      

            
                  
              
              
                  [image: sport]




  
        

  

  

    Sport


  

	
  
    /segment/prodejny
  
  
      

            
                  
              
              
                  [image: retail]




  
        

  

  

    Prodejny


  

	
  
    /segment/prumysl
  
  
      

            
                  
              
              
                  [image: industry]




  
        

  

  

    Průmysl


  





  	
  
    /segment/hotelnictvi
  
  
      

            
                  
              
              
                  [image: hospitality]




  
        

  

  

    Hotelnictví


  

	
  
    /segment/kancelare
  
  
      

            
                  
              
              
                  [image: offices]




  
        

  

  

    Kanceláře


  

	
  
    /segment/doprava
  
  
      

            
                  
              
              
                  [image: transport]




  
        

  

  

    Doprava


  






  



  
  
    
      
      
          Nejčastěji vyhledávané...



        
        	Dokumenty & Technické informace
	Inspirace & Design
	Podpora & Rady


      

      
        	
  
    
          
  




    

    
        Dokumenty & Technické informace



      
    

    
        Vybrat

    
    
      
        Dokumenty &amp; Technické informace
      
    
  

  
    
      Změnit preference
    
    	    
         Technické listy
  



	    
         Certifikáty
  



	    
         Návody
  





  


	
  
    
          
  




    

    
        Inspirace & Design



      
    

    
        Vybrat

    
    
      
        Inspirace &amp; Design
      
    
  

  
    
      Změnit preference
    
    	    
         Vzorníky
  



	    
         Interiérový návrhář
  



	    
         Reference
  





  


	
  
    
          
  




    

    
        Podpora & Rady



      
    

    
        Vybrat

    
    
      
        Podpora &amp; Rady
      
    
  

  
    
      Změnit preference
    
    	    
         Kontakty
  



	    
         Instalační videa
  



	    
         Prodejní místa
  





  




      

    

    
  
      Vyhledat
        

        







  
  
    

  

  

  
    Žádný návrh pro vaše hledání.

  







  



  
    
          
  
        Společnost Gerflor je oddána životnímu prostředí


          We care / We act

        
        Týmy společnosti Gerflor vždy staví do centra svých zájmů zákazníky a životní prostředí.

Naše podlahové krytiny, nástěnné produkty a dokončovací prvky jsou navrženy tak, aby vydržely co nejdéle, usnadňovaly život uživatelům a chránily jejich zdraví. Jejich design a životnost také respektují naši planetu.


    

      Další informace o našich závazcích



  
          
                  
              
              
                  [image: Sustainability]




  
        

  








      




  
  
    
        Naše produktové značky


    

    
      
          

      
      /strana/taraflex-sportovni-podlaha-sampionu
      
  
        [image: taraflex]



        

  





      
  


  

      
      /strana/dlw-prirodni-linoleum
      
  
        [image: dlw]



        

  





      
  


  

      
      /strana/sport-court-nova-generace-venkovnich-viceucelovych-sportovnich-povrchu
      
  
        [image: sport court]



        

  





      
  


  

      
      /strana/creation-designove-reseni-podlah-technicka-propracovanost-udrzitelny-ro…
      
  
        [image: creation]



        

  





      
  


  

      
      /strana/mipolam-inventor-vinyl-flooring-benchmark-homogeneous-flooring
      
  
        [image: mipolam]



        

  





      
  


  

      
      /strana/spm-specialist-wall-protection-and-handrails-1981
      
  
        [image: spm]



        

  





      
  



      

      
        
          

          

        

      

    

  



  
    
          
  
        Gerflor stojí při vás


          Služby

        
        Máte nějaké otázky? Potřebujete radu k některému ze svých projektů? Obraťte se na tým společnosti Gerflor, který Vám pomůže s výběrem nejlepšího řešení.


    

      Kontaktujte nás



  
          
                  
              
              
                  [image: service]




  
        

  








      




  
  
    
      
          O společnosti Gerflor


      

      
          Skupina GERFLOR po více než 80 let navrhuje, vyrábí a propaguje inovativní, dekorativní a ekologicky šetrné produkty pro flexibilní podlahové krytiny, linoleum, nástěnné krytiny a doplňky pro přístupnost, bezpečnostní podlahoviny, antistatické podlahoviny od pokládky až po dokončovací práce pro profesionály i jednotlivce.


Sortiment našich produktů splňuje specifické potřeby všech segmentů trhu: komerčních, vzdělávacích, zdravotnických, sportovních (tělocvičny a venkovní areály) i obytných budov. Pro ještě větší inspiraci, komfort, bezpečnost, efektivitu a návratnost investic.


      

    

  








  
  


  
    
              
          
              
                  
            Objevujte

        

            	
      Produkty
    
	
      Dokumenty
    
	
      Články
    
	
      Projekty
    



      



          


    
              
                  
            Segmenty

        

            	
      Zdravotnictví
    
	
      Bydlení
    
	
      Vzdělávání
    
	
      Sport
    
	
      Prodejny
    
	
      Průmysl
    
	
      Hotelnictví
    



      



          


    
              
                  
            Gerflor group

        

            	
      O nás
    
	
      Corporate
    
	
      Hodnoty
    
	
      Práce v Gerflor
    
	
      Kariéra
    
	
      Dodavatelé
    



      



          


    
              
                  
            Zůstaňte s námi

        

            	        instagram

  
	        facebook

  
	        linkedin

  
	        pinterest

  
	        youtube

  


      



          



    

  


    

  

  
    
      
          
              	
        Zásady ochrany osobních údajů
              
	
        Cookies
              
	
        Obchodní podmínky
              
	
        Právní upozornění
              


  


      
        Copyright @2023 Gerflor. All rights reserved.

    

  


      

    

  



  


    

    
      Přidáno do oblíbených
    

    
      Odstraněno z oblíbených
    

    
      Přidáno do košíku
    

    
      An error occurred!
    

    
      Dosažený limit: 2 maximální počet jednotek na barvu a až 10 maximální počet bezplatných vzorků na objednávku
    

    
      Samples and regular products can’t be added to the same cart.
    

    
      This option will filter the result to display only products that are currently available in stock.
    


    
    















    
  